Public Works and
Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

Canada

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J 0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Stationnement temporaire
Stationnement temporaire nouvel immeuble du Canada

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
EE520-212592/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
EE520-212592 2021-05-03

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCM-034-18148

File No. - N° de dossier
QCM-0-43232 (034)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2021-05-06 Heure Avancée de 1'Est HAE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Kirouac, Jennifer qem034

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 953-4110( )

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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N° de l'invitation — Sollicitation No. N° de la modif — Amd. No. Id de I'acheteur — Buyer ID

EE520-212592/A 003 QCMO034
N° de réf. du client — Client Ref. No. N° du dossier — File No. N° CCC /CCC No./ N° VME - FMS
EE520-212592 QCM-0-43232

MODIFICATION 003

Titre : Stationnement temporaire nouvel immeuble du Canada

Inclus dans la présente modification :

1. Questions et réponses 3 a 8

1. Questions et réponses 3 a 8

Question 3:  Est-ce que le projet possede une clause d'ajustement du prix du bitume ?
Réponse 3 : Oui, voir CS04 dans le document d'invitation.

Question 4: Quel est le délai long et le délai court des travaux ?

Réponse 4:  Voir la durée des travaux (SA06) dans le formulaire de soumission et d'acceptation
dans le document d'invitation.

Question 5:  Est-ce que le projet posséde une clause de transport de matériaux en vrac ?
Réponse5: Non.

Question 6 :  Est-ce que les mélanges d'enrobé bitumineux a employer nécessitent |'essai a I'orniérage ?
Réponse 6: Non.

Question 7:  Est-ce que la pierre concassée a utiliser dans les mélanges d'enrobé bitumineux demande
un coefficient de polissage par projection supérieur ou égale a 0.45 ?

Réponse7: Non.

Question 8 : Pour les travaux de trottoir en enrobé bitumineux, est-ce que le bitume PG58H-34 est
sujet a un ajustement du prix du bitume ?

Réponse 8 : Oui, voir l'article CS04 dans le document d'invitation.

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES
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